
 
LĒMUMS 

Ādažos, Ādažu novadā 
 

2023. gada 13. decembrī         Nr. 464 
 

Par pašvaldības finanšu līdzekļu ieguldīšanu SIA “Ādažu ūdens” pamatkapitālā 
 

Ādažu novada pašvaldības dome ar 2023. gada 25. janvāra lēmumu Nr. 1 “Par finansējuma 
piešķiršanu būvdarbiem Stapriņu ciema pieslēgšanai Ādažu centralizētajai ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmai” nolēma iekļaut pašvaldības 2023. gada budžetā finanšu līdzekļus 150000 
euro, t.sk. pievienotās vērtības nodokli, paredzot to ieguldīšanu SIA “Ādažu ūdens” (turpmāk – 
Sabiedrība) pamatkapitālā.  

2023. gada 27. novembrī noslēdzās Sabiedrības iepirkums par ūdensapgādes un kanalizācijas 
sistēmas izbūvi Lielstapriņu ielā, Stapriņos, un Rīgas gatvē, Ādažos (iepirkuma Nr. 2023/1). 
Sabiedrība izvērtēja 5 iesniegtos piedāvājumus, un par saimnieciski izdevīgāko  atzina SIA “NM 
Construction” piedāvājumu ar zemāko cenu160837,28 euro (tai skaitā PVN 27913,91 euro). 

Sabiedrība un pašvaldība 2017. gada 11. oktobrī noslēdza līgumu par sabiedrisko pakalpojumu 
sniegšanu, kas cita starpā paredz pašvaldībai tiesības nodrošināt Sabiedrību ar finanšu līdzekļiem, 
ieguldot tos Sabiedrības pamatkapitālā, ar mērķi - izlietot tos ūdenssaimniecības pakalpojumu 
infrastruktūras izveidošanai.       

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 1. punktu un ceturto daļu, Ādažu novada 
pašvaldības dome 

NOLEMJ:  

1. Ieguldīt Sabiedrības pamatkapitālā 150000 euro (viens simts piecdesmit tūkstoši euro) 
ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas izbūvei Lielstapriņu ielā, Stapriņos, un Rīgas gatvē 
Ādažos. 

2. Finanšu līdzekļus 1. punkta izpildei nodrošināt no pašvaldības  budžeta dabas resursu nodokļa 
ieņēmumiem  

3. Sabiedrībai:  

3.1. līdz 2023. gada 27. decembrim sasaukt Sabiedrības dalībnieku sapulci lēmuma 
pieņemšanai par Sabiedrības pamatkapitāla palielināšanu; 

3.2. līdz 2024. gada 31. maijam organizēt lēmuma 1. punktā noteiktās ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmas izbūvi; 

3.3. līdz 2024. gada 15. jūnijam iesniegt pašvaldības domei atskaiti par 1, punktā noteikto 
finanšu līdzekļu izlietojumu.  

4. Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļai līdz 2023. gada 29. decembrim veikt 1. punktā 
noteiktās summas pārskaitīšanu Sabiedrībai.       

5. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli.  
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētāja       K. Miķelsone 


